平成 1５年３月１８日

各 位

                                                              会社名               株式会社 安 楽 亭

                                                                              代表者の役職名 代表取締役社長  柳  時 機

        (コード番号 ７５６２ 東証第二部)

問合せ先       取締役業務部長 安部 一夫

       (ＴＥＬ ０４８－８５９－０５５５)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ、昨年１１月２２日の中間決算発表時に公表致しました平成１５年３月期(平成１４

年４月１日～平成１５年３月３１日)の業績予想を下記の通り修正しましたのでお知らせ致します。

記

１．通期連結業績予想数値の修正 (平成 14 年 4 月 1 日～平成 15 年 3 月 31 日)

                                                                                      (単位:百万円、％)

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表数値 (A)

(平成１４年１１月２２日 発表)

３３，８００

６００

１２０

今回修正予想        (B) ３３，２４５ ８６５ ８００

増減額              (B)－(A) △         ５５５                  ２６５             ６８０

増減率              （%）      △         １．６           ４４．２           ５６６．７

前期(平成１４年３月期) 実績 ３３，５６６     △         １,７２１     △      １,７８５

２. 通期単体業績予想数値の修正 (平成 14 年 4 月 1 日～平成 15 年 3 月 31 日)

                                                                                     (単位:百万円、％)

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表数値 (A)

(平成１４年１１月２２日 発表)

２７，９００

５１２

１０６

今回修正予想        (B) ２７，５９３ ７４３ １５６

増減額              (B)－(A)  △         ３０７                  ２３１ ５０

増減率              （%）      △         １．１           ４５．１ ４７．２

前期(平成１４年３月期) 実績 ２７，２７３     △           ９２６     △      １,２３６

３.業績修正の理由

   売上高につきましては、１２月初旬まで回復が遅れた為、当初予想を下回る見込みです。経常利益・当期純利

 益につきましては、経営構造改革を進めた効果並びに、仕入環境の回復により売上原価率が改善致しました為で

 あります。

   連結当期利益につきましては、債務超過であった連結子会社を売却したため、特別利益が発生したこと等が主

たる要因であります。

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において、入手可能な情報に基づき作成したものであ

  り、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上